
Uchwała Nr XVIII/132/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 września 1991 r.

w sprawie nabycia gruntu w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kasprzaka i Korytybakiej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  i  art.  44  pkt.  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 93 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kasprzaka w obr. 30 oznaczony 
geodecyjnie nr 29/12 o powierzchni  585 m2 zapisany w księdze wieczystej  nr 8846 za cenę 
35.000 ,-zł za l m2 tj. sumę w wysokości 20.475.000 ,- /słownie: dwadzieścia milionów czterysta 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych/ od Pana Edwarda Nawrot.

§ 2

Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kasprzaka w obr. 30 oznaczony 
geodezyjnie nr 29/13 o powierzchni 594 m2 zapisany w księdze wieczystej Kw 8806 za cenę 
35.000,-  zł  za  1  m2 tj.  sumę  20.790.000,-  zł  /słownie:  dwadzieścia  milionów  siedemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych/ od Pani Katarzyny Włodarczyk z.d. Nawrot.

§ 3

Wykupić grunt położony w Starogardzie  Gdańskim przy ul.  Kasprzaka w obr. 30 oznaczony 
geodezyjnie nr 29/14 o powierzchni 602 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 8809 za cenę 
35.000,- zł. za 1 m2 tj. sumę w wysokości 21.070.000,- zł /słownie: dwadzieścia jeden milionów 
siedemdziesiąt tysięcy złotych/ od Pana Wojciecha Nawrót.

§ 4

Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Kasprzaka w obr. 30 oznaczony 
geodezyjnie nr 29/15 o powierzchni 611 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 89O1 za cenę 
35.000,- zł za 1 m2 tj. sumę w wysokości 21.385.000,- zł /słownie: dwadzieścia jeden milionów 
trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych/ od Pana Mirosława Bugaj.

§ 5

Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Korytybskiej w obr. 30 oznaczony 
geodezyjnie nr 29/16 o powierzchni 685 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 8798 za cenę 
35.000,-  zł  za  1  m2 tj.  sumę 83.975.000,-  zł  /słownie:  dwadzieścia  trzy miliony dziewięćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych/ od pana Zbigniewa Bugaj.

§ 6

Wykupić  grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ul. Korytybskiej w obr. 30 oznaczony 
geodezyjnie nr 29/17 o powierzchni 660 m2 zapisany w księdze wieczystej KW 8849 za cenę 
35.000,- zł za 1 m2 tj. sumę w wysokości 23.100.000,- zł /słownie: dwadzieścia trzy miliony sto 



tysięcy złotych/ od Pani Ireny Bugaj.
§ 7

Zapłacić odszkodowanie za składniki budowlane /ogrodzenie+2 bramy/ w kwocie 10.000.000,- 
zł /słownie: dziesięć milionów złotych/ pełnomocnikowi ustalonemu przez zbywców.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


